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PGCIL/R/2019/50262
Dated : 26 June, 2019

Nawin Kumar Singh,
At KachhiBalihari, PO- Kusunda, PS- Putki Distt- Dhanbad, Pin:828116,

Sub: Information under Right to Information Act, 2005.

Sir/Madam,

This has reference to your RTI request dated 10 June, 2019 for providing information under RTI Act,
2005.

The desired information is attached at Annexure-I.

First Appeal, if any, against the reply of CPIO may be made to the first appellate Authority within 30

days of the receipt of the reply of CPIO. Details of Appellate Authority at Corporate Centre, Gurgaon,
under RTI Act, 2005 is as below:

Shri Sanjeev Singh,

Executive Director (CMG) & Appellate Authority

Corporate Centre, Power Grid Corporation of India Limited
“Saudamini”, Plot No. 2, Sector-29, Gurgaon — 122007, Haryana.

Email ID: sanjeev@powergridindia.com
Phone No. 0124-2571962

Thanking you,
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Email ID: cpio.cc@powergrid.co.in



Anmexvye -

1. What is the ;T;arks obtained by Roll No.ETE-2112 in ACGS exam held on 6.3.2019 at NPT],
Durgapur.
Reply: o Part A __ PartB _ Total !
L 44 2 o 65 |
P What is the periodicity of taking ACGS exam according to POWERGRID promotion
policy?

Reply: As per policy the exercise to determine the need of ACGS shall be carried out to keeping
in view company’s requirement and if required, Corporate HR- Promotion Group will
issue notification for selection of personnel under the Scheme. Moreover the vacancies
under this scheme would be notified not more than once in two years.,

3. How many times have ACGS exam taken at the interval between 2010 to 2018,

Reply: ACGS exam has been conducted three times i.e. in 2010, 2015 (for Finance only) and in
2018

4, How many JE (electrical/Civil) have been promoted to executive in interval between 2010

to 2018 through ACGS exam.
Reply: One (01) ¢
5 In relation to the above question, give the name of selected JE (electrical/civil) in 2010 to

2018,
Reply: Krishnamachari Kapil Kumbhar
y P

6. When next DPC is scheduled for JE promotion (give lentative date/ month)
Reply: The query pertains to individual’s speculation regarding a future event and accordingly
answer to this query does not qualify as “information” as per clause 2(f) of the RTI Act

2005. : :\/\ 7 ?J



